
Funksjon Etternavn Fornavn Adresse Født mobil e-post 
Styret Styret

Styreleder Togstad Øyvind Brogt.10, 7300 Orkanger 29.06.1966 951 02 111 oyvind.togstad@stfk.no

Markeds- og økonomileder Kvåle Berit Grovaveien 10, 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com

Sportslig leder Berg Bjerkan Heidi Åkerveien 17, 7320 Fannrem 02.06.1969 922 61 933 heidi.bjerkan@icloud.com

Teknisk leder Løfshus Olav Tofteveien 2A, 7300 Orkanger 11.09.1967 900 22 238 olaloef@online.no

Sekretær Almli Bjørn Geitastrand, 7300 Orkanger 19.11.1966 920 94 209 bjorn.almli@hotmail.com

Kasserer Togstad Marthe Brogt.10, 7300 Orkanger 07.07.1991 918 11 743 marthetog@hotmail.com

Utvalg med ledere Marked- og økonomi

Markeds- og økonomileder Kvåle Berit Grovaveien 10, 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com

Kasserer Togstad Marthe Brogt.10, 7300 Orkanger 07.07.1991 918 11 743 marthetog@hotmail.com

Ansvarlig treningsavgift Heggset Linda Gjesvålveien 7, 7320 Fannrem 29.09.1968 952 70 186 lind-heg@online.no

Ansvarlig kalendersalg Kvåle Berit Grovaveien 10, 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com

Sportslig

Sportslig leder Berg Bjerkan Heidi Åkerveien 17, 7320 Fannrem 02.06.1969 922 61 933 heidi.bjerkan@icloud.com

Medlem Moe Morten Bårdshaugvn.14, 7300 Orkanger 21.02.1951 994 92 701 Moe-moe@online.no

Medlem Haugan Tor Kristian Njardargt.13, 7300 Orkanger 05.01.1962 480 11 579 tor.kristian.haugan@politiet.no

Medlem (utdanningsdriver) Løseth Kristin Åkervegen 6, 7332 Fannrem 03.05.197 958 88 806 janerik75@hotmail.com

Medlem (dommerkontakt) Repesa Dzemal Ø. Rømmesb. 14, 7300 Orkanger 14.10.1956 472 44 051 dzemal_repesa@yahoo.no

Medlem (Leder mini) Evjen Magnhild Orkdalsveien 269 28.05.1977 402 03 729 magnhild.evjen@gmail.com

Teknisk

Teknisk leder Løfshus Olav Tofteveien 2A 11.09.1967 900 22 238 olaloef@online.no

Ansvarlig kiosk/billett

Medlem kiosk/billett

Medlem kiosk/billett

Annet

Web-ansvarlig OIF håndball Gjerstad Svein Olav Grovavegen 10, 7300 Orkanger 13.09.1968 908 61 821 svein_olav@orkdalenergi.no

Orkanger IF Håndballavdeling LEDER- OG UTVALGSOVERSIKT 2017-2018
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